
 

OBEC  STRHAŘE                                                         Kraj Jihomoravský     
679 23  Lomnice u     Tišnova 

IČO   00636673 

Bankovní spojení - KB Blansko, č. ú. 17921-631 

 

Pravidla pro pronájem kulturního domu, výletiště, hřiště a příslušenství 
 

       Tato pravidla stanovují podmínky pro pronájem prostor kulturního domu obce Strhaře, Strhaře 33, 
včetně příslušenství. 
 

1) Rezervace pronájmu 
Rezervaci pronájmu je možno uskutečnit pouze na obecním úřadě. Je možno zamluvit dopředu 
telefonicky. Samotná rezervace musí proběhnout nejpozději týden před pořádáním akce. Při 
této závazné rezervaci uhradí nájemce zálohu ve  

výši ceny pronájmu navýšenou o 500,00 Kč. 
Prostory k pronájmu budou předány správcem kulturního domu pouze po předložení potvrzení 
o zaplacení zálohy. 
Týden po skončení akce bude provedeno na obecním úřadě vyúčtování za pronájem, 
popřípadě proběhne úhrada za způsobené škody. 
 

2) Předání, převzetí 
Předání prostor a klíčů nájemci bude probíhat den před akcí. Převzetí prostor správcem objektu 
proběhne den po skončení akce. Prostory budou předány uklizené včetně hlavní chodby a 
sociálního zařízení a bude provedena kontrola úplnosti vybavení (nádobí, sklenice, …) a 
inventáře (stoly, židle, …) 
Případné nedostatky, popřípadě poškození inventáře budou sepsány a zdokumentovány. 
 

3) Cena pronájmu 
Sál, výletiště nebo sál a výletiště, s mozností využití hřiště (v ceně pronájmu je i použití grilu): 
- pro místní s trvalým pobytem ve Strhařích 1.500,00 Kč/den 
- pro ostatní 3.000,00 Kč/den 
- pro organizace 1.000,00 Kč/den 
- pro akce pořádné pro děti ZDARMA 
- pohřební kar ZDARMA 

 
Samostatně gril, párty stan nůžkový stan: 
- gril 300,00 Kč/den 
- párty stan 500,00 Kč/den 
- nůžkový stan 300,00 Kč/den 

 
Tato Pravidla platí od 1.1.2023 
Byla schválena zastupitelstvem obce Strhaře na zasedání dne 16.12.2022 pod bodem č. 5). 

 
Ing. Jiří Szúdor 
starosta obce 
Vyvěšeno dne: 22.12.2022 
Sejmuto dne:…………………. 
 
 
Toto oznámení je zveřejněno na elektronické Úřední desce obce Strhaře (www.strhare.cz)  a na Obecním úřadě obce Strhaře je k disposici v listinné 
podobě k nahlédnutí. 

 

http://www.strhare.cz/

